

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:31/2019 Data:18/01/2019 Req:31 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:57/2019 Data:22/01/2019 Req:73 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038640 - APOIO ERGONÔMICO DE PES 39X26X10CM	UN	12,000	60,00000	720,00000
		12,000		720,00000

Lcto:59/2019 Data:22/01/2019 Req:101 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:66/2019 Data:22/01/2019 Req:41 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:97/2019 Data:23/01/2019 Req:38 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035756 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X35MM	UN	3,000	1,60000	4,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	1,000	3,95000	3,95000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	3,000	1,82718	5,48153
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	2,000	7,60000	15,20000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	1,000	19,86000	19,86000
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	10,000	0,21000	2,10000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,86989	0,86989
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	1,000	2,04951	2,04951
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	35,00000	70,00000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	33,54000	67,08000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
			103,000	628,83085

Lcto:131/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**157 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
			4,000	68,98000

Lcto:133/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**163 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
			1,000	436,00000

Lcto:162/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**172 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	250,000	1,40000	350,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	18,000	1,40000	25,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	100,000	0,52000	52,00000
			416,000	760,91558

Lcto:165/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**190 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000
			2,000	39,72000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 245/2019	Data: 29/01/2019	Req:	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
		20,000		500,20000
Lcto: 281/2019	Data: 29/01/2019	Req: 207	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608
		1,000		150,97608
Lcto: 334/2019	Data: 29/01/2019	Req: 221	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	82,000	1,40000	114,80000
		82,000		114,80000
Lcto: 343/2019	Data: 29/01/2019	Req: 213	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
		20,000		62,80000
Lcto: 344/2019	Data: 29/01/2019	Req: 206	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000
		2,000		39,72000
Lcto: 398/2019	Data: 31/01/2019	Req: 275	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	100,000	1,40000	140,00000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	40,000	3,14000	125,60000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	100,000	0,52000	52,00000
		340,000		457,60000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**550/2019 **Data:**07/02/2019 **Req:**345**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
				1,000
				421,00000

Lcto:620/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**358**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	5,000	0,80000	4,00000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	1,000	15,00000	15,00000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	4,000	35,00000	140,00000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	5,000	4,00000	20,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
				37,000
				257,22558

Lcto:655/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**530**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
				1,000
				139,00000

Lcto:668/2019 **Data:**14/02/2019 **Req:**352**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
				17,000
				299,69434

Lcto:680/2019 **Data:**14/02/2019 **Req:**554**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
				1,000
				170,49124

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 720/2019	Data: 18/02/2019	Req: 573	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	1,000	0,99000	0,99000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	3,000	0,52909	1,58728
		16,000		33,46444

Lcto: 721/2019	Data: 18/02/2019	Req: 562	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		2,000		39,37779

Lcto: 722/2019	Data: 18/02/2019	Req: 432	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,54424	5,08848
444032561 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR AZUL - SECOM	UN	100,000	1,00000	100,00000
		102,000		105,08848

Lcto: 745/2019	Data: 19/02/2019	Req: 641	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000
		2,000		278,00000

Lcto: 1001/2019	Data: 25/02/2019	Req: 681	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	3,000	2,50000	7,50000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	15,000	3,14000	47,10000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
		54,000		585,33989

Lcto:1010/2019 Data:25/02/2019 Req:775

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		1,000		99,34307

Lcto:1131/2019 Data:28/02/2019 Req:845

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE COMUNICACAO SOCIAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Qtde Movimentos: 27	Total Geral:	1.242,000		6.626,01293
---------------------	--------------	-----------	--	-------------